SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP
EDITAL

EDITAL Nº 031/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 005 E 006 – AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Processo nº 23.0.000013334-5

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio, no uso
de suas atribuições legais, através da Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC,
torna público conforme segue:

1 . O resultado dos recursos interpostos em face do Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de
Inscrição, conforme Anexo I, deste Edital.

2. O Resultado Definitivo dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição após avaliação dos recursos
administrativo, conforme Anexo II, deste Edital.

3. O candidato que teve sua solicitação de isenção INDEFERIDA, caso tenha interesse em permanecer inscrito
no presente Processo Seletivo Público, deverá efetuar o pagamento do valor integral da taxa de inscrição até o
dia 24 de março de 2023 , conforme estabelecido no Cronograma de Execução contido no Anexo II, do Edital de
Abertura nº 013/2023.

Porto Alegre, 17 de março de 2023.

ADRIANA DOS SANTOS CAIERON,

Diretora de Seleção e Provimento.

Documento assinado eletronicamente por Adriana dos Santos Caieron , Diretor(a)-Geral, em
17/03/2023, às 12:24, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

Edital 31 (22759153)         SEI 23.0.000013334-5 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 22759153 e o código
CRC F4F39038.

23.0.000013334-5 22759153v3

Edital 31 (22759153)         SEI 23.0.000013334-5 / pg. 2

	Edital 31 (22759153)